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Kulttuurilautakunta on varannut Kulttuuriparlamentti-festivaalin
kulttuuritapahtumia varten 5 000 euron avustussumman.
Kulttuuriparlamentti-festivaalin järjestäjinä on monta eri toimijaa.
Kulttuuryksikkö koordinoi ohjelmaa ja avustaa festivaalin markkinoinnissa.
Normaalisti festivaali on sijoittunut (ajoittunut?) elo-syyskuun vaihteeseen ja eri
toimijat ovat voineet hakea tukea toukokuun aikana.

Koronapandemian takia keväällä oli erittäin epävarmaa, voidaanko julkisia
yleisötapahtumia järjestää loppukesästä ja syksyllä. Siksi tukia ei koskaan
julistettu haettaviksi.

Nyt on mahdollista järjestää korkeintaan 500 henkilön yleisötapahtumia
edellyttäen, että opetus- ja kulttuuriministeriön sekä ELY-keskuksen ilmoittamia
varotoimenpiteita noudatetaan.

Voimme näin ollen kokeilla osallisuushanketta, jossa hankkeeseen osallistuvat
toimijat ovat mukana päättämässä varattujen määrärahojen käytöstä
"participator grantmaking" -mallin mukaisesti.
Paraisten kaupunki osallistui Kestävä kaupunki -hankkeeseen, jonka
painopisteenä oli sosiaalinen kestävyys. Helsingin yliopiston Pasi Mäenpään
vetämissä sparraustilaisuuksissa keskusteltiin erilaisista osallisuutta edistävistä
keinoista, mahdollisuuksista hyödyntää ruohonjuuritasolla/asukkaiden
keskuudessa syntyviä ideoita, kunnan yhdenvertaisesta yhteistoiminnasta eri
toimijoiden kanssa ja osallistavasta budjetoinnista.

Festivaalissa mukana olevien toimijoiden on esitettävä budjetit tapahtumilleen.
Yhteinen ehdotus taloudelliseksi avustukseksi laaditaan kaikkien toimijoiden
kesken, annettujen taloudellisten puitteiden mukaisesti. Tämän perusteella
kulttuuripäällikkö tekee virallisen päätöksen. Avustuksissa käytetään participatory
grantmaking -toimintamallia (osallistuva avustaminen).

Ehdotus Kulttuuriparlamentti järjestetään syys-lokakuun taitteessa. Kulttuuriyksikkö
kutsuu toimijoita ideariihiin osin suoraan, mutta myös avoimena kutsuna kaikille
kiinnostuneille. Festivaalin pääpaino on pop up -luonteisessa toiminnassa ja
monen pienen tapahtuman muodostamassa kokonaisuudessa. Järjestäjillä on
oltava varasuunnitelma festivaalin toteuttamiselle siltä varalta, että rajoituksia
tiukennetaan.



Kulttuurilautakunta delegoi kulttuuripäällikölle oikeuden myöntää avustuksia
vuoden 2020 Kulttuuriparlamentin tapahtumille. Avustuksia myönnetään
annettujen taloudellisten puitteiden sisällä.  Avustuksista päätettäessä
lähtökohtana on festivaaliin osallistuvien toimijoiden laatima ehdotus.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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